

Pachet accesorii ventilatie

I.D.: 94991876

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	39563530-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.198,70 RON - 3.198,70 RON

Descriere: Pachetul consta in urmatoarele produse: - Grila aspiratie RAL9010, cu dimensiunile: 280x120mm (LxH), P.U.= 73 lei/buc x 6 buc = 438 lei; - Plenum neizolat dimensiuni 290x130mm, H-150mm cu 1stut D100mm, P.U.= 78 lei/buc x 6 buc = 468 lei; - Difuzor circular cu inele de difuzie si clapeta de reglaj, SRR-N 100, d=100mm, P.U.= 166 lei/buc x 6 buc = 996 lei; - Teu egal pentru tubulatura circulara, din tabla zincata, d=100mm, P.U.= 33 lei/buc x 6 buc = 198 lei; - Cot la 90grd, pentru tubulatura circulara din tabla zincata, d=100mm, P.U.= 24 lei/buc x 5 buc = 120 lei; - Reductie concentrica circulara din tabla zincata, d=160mm x d100mm, P.U.= 33 lei/buc x 2 buc = 66 lei; - Conector pentrru fittinguri (mama) din tabla zincata MF, d=100mm, P.U.= 10 lei/buc x 8 buc = 80 lei; - Tubulatura circulara Spiro, d=100mm, P.U.= 20,30 lei/m x 25 m = 507,50 lei; - Banda aluminiu 75mm/50m rola, P.U.= 35 lei/rola x 3 role = 105 lei; - Spray adeziv 500 ml, pentru lipit izolatia (consum 1 buc/8mp), P.U.= 36,20 lei/buc x 1 buc = 36,20 lei; - Saltea din vata bazaltica caserata cu AL, grosime 30mm , P.U.= 23 lei/mp x 8 mp = 184 lei.
